

Reinvestering gammakamera och förändrade lokalbehov – Ambulans, diagnostik och hälsa

Förslag

Förslaget är Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa framställer till regionstyrelsen att:

- det omgående tas beslut om att reinvestera en gammakamera på grund av en haverisituation i enlighet med vad som beskrivs i ärendet nedan. Denna gammakamera är en av de två gammakamerorna som driftnämnden sedan tidigare har initierat behov av reinvestering till regionstyrelsen.
- behovet av ett beslut om reinvestering av den andra gammakameran kvarstår.
- beslut om förstudie gällande lokalbehov på sjukhusområdet i Halmstad till följd av större utrustningsinvesteringar inte genomförs. Detta med anledning av förändrade förhållande gällande reinvestering av gammakameror samt regionfullmäktiges beslut om PET/CT i enlighet med vad som beskrivs i ärendet nedan.

Bakgrund

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa har framställt till regionstyrelsen om att beslut tas om att ersätta två befintliga gammakameror, bilaga 1. Vidare har driftnämnden framställt till regionstyrelsen att beslut tas om att genomföra en förstudie angående lokalbehov på sjukhusområdet i Halmstad till följd av större utrustningsinvesteringar och för att säkerställa processflöden inom diagnostiken och hjärtsjukvården, bilaga 2. Regionsstyrelsen har beslutat om denna förstudie, bilaga 3. Lokalbehoven berör både Ambulans, diagnostisk och hälsa samt Hallands sjukhus.

Ärende - reinvestering gammakamera

Det har uppstått en situation där en av de två gammakamerorna vid Ambulans, diagnostik och hälsa, som är aktuella för reinvestering, nu omgående behöver

bytas ut på grund av haverisituation. Sedan driftnämndens framställan i maj har det kommit en ny produktlinje med maskiner som både är mindre (vilket innebär att de får plats på befintlig yta) och är byggda i moduler som är utbytbara på ett helt nytt sätt. Det innebär att det i den aktuella situationen går att reinvestera i en enklare variant som både går att flytta och som är uppgraderingsbar.

Kostnader

Investeringsutgiften för en gammakamera är bedömd till cirka 6 000 tkr.

Fastighetsinvestering

Bedömning utifrån hållfasthetsberäkningar innebär att golvet behöver stabiliseras. Bedömd kostnad <2 000 tkr.

Driftskostnader

Inga tillkommande driftskostnader jämfört med befintlig kostnad.

Tidplan

Tidplan, direktupphandling samt installation sker så fort möjligt.

Ärende – lokalbehov till följd av större utrustningsinvesteringar

Förutsättningarna för de lokalbehov som Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa framförde till regionstyrelsen har förändrats. Ett bärande skäl till behovet av förstudien var att gammakamerorna inte fick plats på befintliga ytor då de nya maskinerna var större. I och med haverisituationen gjordes förfrågningar till olika leverantörer där det framkom att det finns en helt ny produktlinje som har lanserats under hösten och som får plats i befintliga lokaler. Med denna nya kunskap, tillsammans med beslutet i regionfullmäktige att inte genomföra inköp och installation av PET/CT, ser förvaltningen inte något behov av att genomföra förstudien.

Ambulans, diagnostik och hälsa

Anders Westberg
Förvaltningschef